[image: ]

Lima Duarte (MG), 28 de março de 2023.

Requerimento nº 50/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER, respeitosamente ao Departamento de Agua e Esgoto (DEMAE), que esclareça qual a previsão de realizar a “traça” da rede de esgoto da rua Eliziário Clemente (final da rua).

Justificativa: A rede encontra-se entupida, trazendo transtorno e mal cheiro.

Sala das Sessões,

[bookmark: _GoBack]Fábio Júnior da Silva
Vereador

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE